石会委发〔2020〕29号

中共黔江区石会镇委员会

黔江区石会镇人民政府

关于调整党政班子成员分工的通知

各村（社区），各办、站、所、中心，辖区各部门：

因工作需要，经镇党委研究同意，现将党政班子成员分工作如下调整：
党委书记涂奎：主持党委全面工作。

党委副书记、镇长秦宪宇：主持政府全面工作。

党委委员、人大主席陈孝红：主持人大全面工作。分管蚕桑生产、石黔高速建设工作。联系蚕茧站、石黔高速路指挥分部。

党委专职副书记庞一海：协助党委书记抓党的建设。分管党务群团、妇女儿童、农业、林业、水利、畜牧、供销、特色产业、农村电商工作。分管党群办、农业服务中心、特色产业服务中心。驻黎明社区。

纪委书记向飞：主持纪委全面工作。分管纪检监察、作风纪律、督导巡察。驻青山村。联系第五监察室、石会检察室。

党委委员、武装部长、副镇长王旭：负责人民武装工作。分管城乡建设、集镇管理、规划自然资源、环境保护、退役军人工作。分管规划建设管理环保办、退役军人服务站。驻高峰村。联系国土所。

党委宣传统战委员钟华伟：负责宣传、统战工作。分管意识形态、文明创建、文化旅游、体育、教育、民族宗教、民营经济、文物保护工作。分管文化服务中心。驻工农村。联系石会中学、石会小学、幼儿园。

党委委员、专职人大副主席何兰书：负责人大业务工作。分管机关、保密、档案、文史、修志、节能、政务公开工作。分管人大办、党政办。驻梅子村。

党委委员、副镇长黄国栋：分管财务、审计、民政、残疾、老龄、卫生、计生、劳动就业、社会保障工作。分管财政办、民政和社会事务办、劳动就业和社会保障服务所。驻武陵社区。联系邮政支局、农商行、卫生院、敬老院。

副镇长邬发荣：分管发展改革、扶贫开发、调查统计、基础设施、人居环境、工业经济（电力、燃气、通信）、招商引资、商贸物流、交通、科技工作。分管经发办、乡村建设服务中心。驻关后社区。联系供电所。

党委组织委员文政清：负责组织工作。分管干部、人事、工会、机构编制、集体经济工作。驻中元村。

党委委员、政法书记邹炜：分管政法、安全生产、应急管理、信访、消防、法制、社会稳定、行政执法工作。分管应急办、平安办、综合行政执法办公室、综合行政执法大队。驻会西村。联系派出所、司法所、法庭、交巡警二大队、消防队。

班子成员实行AB角协作如下：

AB角： 涂  奎   秦宪宇

陈孝红   庞一海

        向  飞   王  旭

        钟华伟   何兰书

        黄国栋   邬发荣

        文政清   邹  炜

 中共黔江区石会镇委员会       黔江区石会镇人民政府

                                 2020年9月7日
 黔江区石会镇党政办公室                     2020年9月7日印发

- 2 -
- 3 -